T e

Think ahead.

7y DbMoBanA XaME ONTon.

Bicé ArA npochas cHOHEsHOA yEopI.

I'wvilkkont

Tork >Knaokoe MbU1o 19 PYK MMMMEHNYECKOE

S heKTNBHO NOAAEPXKMBANTE MUIMEHY PYK C TUIMEHNYECKUM XUOKMM
MbIIOM s pyk Tork. Mbino ¢ hopmy o 6€3 apoMaTn3aTtopos U
KpacuTenen 6epeXkHo yXakBaeT 3a KOXKel 1 9 DEKTUBHO yaanseT
MacCSHbIE U XKNPOBblE 3arpsadHeHns. [1oaxoanT o8 YaCToro MbITbs
pyK. [ns ncnonb30BaHns B AUCNeHcepax A1k XUOKOro Mblia v
Mblna-cnpes Tork. [JokasdaHo, YTo amcneHcepsbl Tork NpocTbl B
obcny>KnBaHUmM 1 06eCcnevnBatoT BbICOKMN YPOBEHb MUIMEHb! AS
BCeX MnoJsib3oBaTesnen.

420810

Cunctema S1 - Liquid soap
system

[po3paqHOCTb
BreluHuin Bug YKUOKOE MbI/IO
6e3 oTayLleK

1000 ml

Kon-Bo mopuuia

OcHoBHbIE NpenmyLLecTBa:

- Bnarogaps cneupansHom opmyne
MO3BOIAET SNIEKTUBHO OUMLLATL PYKM Ha
KYXHE 1 B 30HaX MpuUroToBEeHNA MLLn

- [rneHn4HoCTb: epMETUYHBIN KapTPUEXK C
BCTPOEHHbBIM KJTanaHOM CHVKAET PUCK
NEPEKPECTHOMO 3apaKeHVIS.

- KapTpumx nognexuT nepepaboTke u
CXKMMaeTCH B NMPOLIECCe UCMOb30BaHUs, YTO
MO3BOJIAET YMEHbLLUTb 06BEM OTXOO0B



[aHHble 06 OTrpy3ke

LLITpuxkoa
LLITyKn

MoTpebutensckue
OTIrPy30YHblE €AVNHNLIbI

BeicoTa
LLinpnnHa
Onnha
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pyTtTO

CocTtaB cbipbs

MoTpebuTenbcKas
OTrpy304Has eauHULI

7322540394382
1

240 mm
92 mm
92 mm
2 dm3
10299
107529

Plastic bottle

TpaHcnopTHas

OTrpy3o4Has eanHiLa

7322540394399
6
6

260 mm
196 mm
290 mm
14,8 dm3
6,2 kg
6,7 kg
Carton

[Mannet

7322540424195
480
480

1450 mm
800 mm
1200 mm
1,2m3
493,9 kg
536,1 kg

BbibpaTtb gucneHcep

NI
o
560108 560008 560100

CepTudukaTbl NPOOYKTOB:




Technical data

Aqgua, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Laureth Sulfate, Undecylenamidopropyl Betaine, Lactic Acid,
PEG-150 Distearate, Undecyl Alcohol, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Citric Acid, Ascorbyl
Paimitate.
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HaHecuTe MbU10 Ha MOKPbIE PYKM, BCMEHBTE, CMOWTE U BbICYLLUTE PYK OOHOPA30BbIM 6yMa>KHbIM
nonoTeHuem.

licnonb3oBaTh B Te4eHme 72 MeCSLEB C AaTbl MPOVI3BOACTBA, Kak YKa3aHO Ha BHYTPEHHEN 1 BHELLHEN
ynakoBKax. XpaHuTb B TPAHCMOPTHOM KOHTenHepe mpu Temnepatype ot 0 °C go 30 °C.

KocMeT4eckoe Mblio, KOTOPOE NMPOAAETCS Mo, MapKow Tork, Mpon3BOAUTCS B COOTBETCTBUM C HOPMaMM
HafieXxalLLien Mpor3BoaCTBEHHOM MpakTuki (GMP). BesonacHoCTb MpoayKTa OLeHVBaIach B COOTBETCTBUM CO
Cratben 10 Pernamerta EC no ceptudmkaLmm kocmetndeckix cpeacts Ne 1223/2009, 1 npoayKLms
cunTaeTcs 6e30MacHON 419 300POBbS HeNoBEKA MPY UCTMIONB30BaHNM B OObIHHBIX U B PA3YMHOW CTEMEHN
npeackasyemMblx YCoBUsIX. He MpeacTaBnseT 3HaUMTENbHOM OMACHOCTY /1 YE/TOBEHECKOrO 300POBbS U
OKpy>KatoLLien cpefdpl. Mblio COOTBETCTBYET perflameHTam EC, perynvpyroLLymM NpoBeaeHNE UCTIbITaHNA Ha
>KMBOTHbIX. [pOOYKT COOTBETCTBYET NOIOXKEHUAM pernameHTa EC/1907/2006, peryavpyroLero
NMPOW3BOACTBO 1 060POT BCEX XMMUHECKIX BELLIECTB, BKIIOHAs UX 0053aTebHYO perMcTpaLmo, ¢
nonpaskamm. B cootBeTcTBUN co Ctatbsimm 13 1 16 PernamerTa (EC) Ne 1223/2009 EBponeiickoro
[NapnameHTta 1 CoBeTa Mo KOCMETUHECKON NPOAYKLIM NPOAYKT npoLuen pernctpaumo CPNP. 2575738

ISO 22716 (Hapnexalasa mponssoacteeHHas mpaktika) ISO 9001 1 13485 (Cuctema ynpaBneH st Ka4eCTBOM)
ISO 14001 (Cuctema akonormdeckoro ynpasneHns) JinuenHsuns Nordic Ecolabel Ne 390 085

[NacnopTt 6e30MacHOCTV AOCTyNeH Ha canTe Tork
LepMaTonoryyecki NpoTeCTUPOBaHO. YTobb! MOATBEPAUTD, HYTO MPOLYKT HE BbI3bIBAET PasfpadkeHNs Ha

KOXe, PesybTaThl KOXKHbIX MPOH ¢ OAHOKPATHLIM HAHECEHNEM CPEACTBA U HAOMOOEHNEM B TedeHre 48 4acoB
OblM MOATBEPXKAEHbI HE3aBVICYMbIM AEPMATOSIONOM.

KoHTakTHas nHgopmaums
Anbtha-nabd

Pabouunin TenedoH:

+7 (800) 500-71-69

Essity Care of life. Hawwm npogykTbl genatot
>KM3Hb NPOLLIE AN BAC U ANS MUITIMOHOB toAei

e:€9 es Si ty Egnagﬁbrgl g’:lpy. Pecypcbl, KOTOPbIE MbI e tork ru

1 TO, Kak Mbl paboTaem - 3To o6LLMIA NOAXOp,
MVPOBOI0 XXWU3HEHHOIO LMKJIa. M MOTOMY 4TO Mbl
nposiBnsieM 3a6oty



